АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «31» июля 2023 г. № 77
                  с. Почепское

О внесении изменений в постановление администрации Почепского сельского поселения от 11.01.2021 № 2 «Об обеспечении выполнения Постановления главы Лискинского Муниципального  района на территории   администрации  Почепского  сельского поселения»

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Почепского сельского поселения от 11.01.2021 № 2 «Об обеспечении выполнения Постановления главы Лискинского Муниципального  района на территории   администрации  Почепского  сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Местонахождение штаба оповещения и  пункта сбора администрации сельского поселения определить - с.  Почепское  ул. Садовая, дом 6, здание  с ДК поселения.
Назначить в состав штаба оповещения и пункта сбора следующих лиц:
· начальник штаба оповещения и пункта сбора - глава администрации сельского поселения - Бокова В.И.
· комендант штаба оповещения -  инспектор  администрации сельского поселения  -  Марышева Е.А.
· оператор – связист - сотрудник Ермоловской СОШ – Сулейманов Э.М.
· начальник отделения оповещения – ведущий специалист администрации сельского поселения  Плотникова А.М.
· технический работник по встрече и инструктажу посыльных – работник администрации Марышева С.Н.
· технический работник по вручению персональных повесток и анализу результатов оповещения – директор сДК – Альшанова С.С.
· начальник группы розыска – сотрудник полиции от  Лискинского  РОВД  Лаврентьев А.А.
· начальник отделения сбора и отправки мобилизационных ресурсов- специалист по ВУР администрации сельского поселения Реутова Е.В.
· технический работник по встрече ГПЗ и составлению именных списков –библиотекарь – Козлова Е.О.
· технический работник  по сбору и отправке транспортных средств - автомеханик – тракторист МКУ «ПОТО» - Шубин С.В.»
1.2. Пункт 3.2 постановления изложить в следующей редакции:
«3.2. Для своевременного обеспечения оповещения граждан, пребывающих в запасе и поставщиков техники в течении 40 минут после получения распоряжения  или выписки из постановления из администрации сельского поселения руководителям организаций выделить следующую технику и направить их по адресу с. Почепское,  ул. Садовая, дом № 6 – здание с ДК поселения:
       - администрация Почепского сельского поселения   - 1 автомобиль;
Лада Гранта Р 691 ЕО 36
       -  ООО «Ермоловское»                                                  - 1 автомобиль;
УАЗ Т 002 ВА 136
         - ООО «ЭкоНиваАгро»                                               - 1 автомобиль.
Автобус ПАЗ 32053»
1.2. Пункт 3.3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.3. Для доставки граждан, пребывающих в запасе, призванных на военную службу по мобилизации на пункты сбора  военного комиссариата
 г Лиски, Каменского и Лискинского районов Воронежской области (г.Лиски, ул.Проспект Ленина, 32А) в течении 4 (четырех) часов с момента получения распоряжения или выписки выделить автобус или бортовой автомобиль, оборудованный сидениями и тентом  для перевозки людей и направить их по адресу: с. Почепское,  ул. Садовая, дом № 6 – здание с ДК поселения:
- администрация Почепского сельского поселения   - 1 ед.
Лада Гранта Р 691 ЕО 36
-  ООО «Ермоловское»                                                  - 1 ед;
УАЗ Т 002 ВА 136
- ООО «ЭкоНиваАгро»                                                  - 1 ед.
Автобус ПАЗ 32053

Технику представлять заправленную топливом для пробега  не менее 200 км.».
2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  Почепского  сельского поселения                                         В.И. Бокова

Ознакомлены:
____________________________________________